

Ann Larsen ApS
CVR-nr. 34719527
Kildegårdsvej 12
5684 Holmegaard

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2016

Dirigent



Navn: Ann-Margaret Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ann Larsen ApS
Kildegårdsvej 12
5684 Holmegaard

CVR-nr.: 34719527

Stiftet: 03.09.2012

Hjemsted: Holmegaard

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ann-Margaret Larsen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kindhestegade 4-6
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive bogføringsbureau og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 23.192 mod kr. 94.773 sidste år, og selskabets egenkapital udgør kr. 152.652 pr. 31. december 2015.

Årets resultat er som forventet. Der forventes et tilsvarende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		256.528	256.495
Personaleomkostninger	1	(176.000)	(78.389)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(43.000)</u>	<u>(43.000)</u>
Driftsresultat		37.528	135.106
Andre finansielle indtægter	3	0	199
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(5.275)</u>	<u>(7.509)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		32.253	127.796
Skat af ordinært resultat	5	<u>(9.061)</u>	<u>(33.023)</u>
Årets resultat		<u>23.192</u>	<u>94.773</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	97.400
Overført resultat		<u>23.192</u>	<u>(2.627)</u>
		<u>23.192</u>	<u>94.773</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.466	168.466
Materielle anlægsaktiver	6	<u>125.466</u>	<u>168.466</u>
 Anlægsaktiver		<u>125.466</u>	<u>168.466</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.852	43.387
Tilgodehavende selskabsskat		5.338	50
Periodeafgrænsningsposter		9.977	6.396
Tilgodehavender		<u>67.167</u>	<u>49.833</u>
 Likvide beholdninger		<u>92.101</u>	<u>176.442</u>
 Omsætningsaktiver		<u>159.268</u>	<u>226.275</u>
 Aktiver		<u><u>284.734</u></u>	<u><u>394.741</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		72.652	49.460
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	97.400
Egenkapital		<u>152.652</u>	<u>226.860</u>
Udskudt skat		7.246	11.645
Hensatte forpligtelser		<u>7.246</u>	<u>11.645</u>
Bankgæld		38.035	80.777
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>38.035</u>	<u>80.777</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	24.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.244
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.379	0
Skyldig selskabsskat		0	18.932
Anden gæld		48.422	54.283
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>86.801</u>	<u>75.459</u>
Gældsforpligtelser		<u>124.836</u>	<u>156.236</u>
Passiver		<u>284.734</u>	<u>394.741</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	49.460	97.400	226.860
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(97.400)	(97.400)
Årets resultat	0	23.192	0	23.192
Egenkapital ultimo	80.000	72.652	0	152.652

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	152.722	61.870
Andre omkostninger til social sikring	1.726	180
Andre personaleomkostninger	21.552	16.339
	176.000	78.389
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	43.000	43.000
	43.000	43.000
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	199
	0	199
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5.275	7.509
	5.275	7.509
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	12.662	33.932
Ændring af udskudt skat	(4.399)	(909)
Regulering vedrørende tidligere år	798	0
	9.061	33.023

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.		
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			215.000
Kostpris ultimo			215.000
Af- og nedskrivninger primo			(46.534)
Årets afskrivninger			(43.000)
Af- og nedskrivninger ultimo			(89.534)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			125.466
	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	0	24.000	38.035
	0	24.000	38.035